[image: image2.png]Escritério Politico
Rua Lituénia, 330
Jardim América - Sorocaba / SP
CEP: 18045-520
Fone: (15) 3232-2915
(15) 3232-1915

P
N2

Assembleia Legislativa

Av. Pedro Alvares Cabral, 201

3° andar - sala 3027 - Ibirapuera / SP

CEP: 04097-900

Fone: (11) 3886-6840
(11) 3886-6855

Maria

Lucia

Ama

Deputada Estadual

o marialuciaamary
0 /marialuciaamary.deputada

@ mlamary@al.sp.gov.br

PN

[www]
4

www.marialuciaamary.com.br

[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 5/2022

OF GSP 036/22
Nobre Presidente,
Cumprimentando-o cordialmente, solicito a gentileza de determinar a adoção das providências necessárias para que o Deputado Edson Giriboni seja coautor do Projeto de Lei 05/2022, de minha autoria, que visa denominar “Dr. Rodolfo Pinto Machado de Araújo”, o dispositivo de acesso situado no Km 106 da Rodovia Raposo Tavares, em Sorocaba.
Encaminho anexa, a manifestação positiva do Deputado Edson Giriboni.
Sala das Sessões, em 27/6/2022.
a) Maria Lúcia Amary
De acordo.
a) Edson Giriboni
[image: image2.png]